

K.C.P. SUGAR AND INDUSTRIES CORPORATION LIMITED

K SUGAR
C AND
P IND COR

Registered Office : "Ramakrishna Buildings"

No.239, Anna Salai, Chennai - 600 006.

CIN-L15421TN1995PLC033198

Tel: 044 - 28555171-176 / Fax: 044 - 28546617

E-mail: secretarial@kcpsugar.com / website: www.kcpsugar.com

PUBLIC NOTICE**FOR KIND ATTENTION OF SHAREHOLDERS OF K.C.P. SUGAR AND INDUSTRIES CORPORATION LIMITED**

Notice is hereby given that the **Twenty Fifth Annual General Meeting ("AGM")** of **K.C.P. Sugar and Industries Corporation Limited ("Company")** will be held through **Video Conferencing on Friday, the 25th day of September, 2020 at 10.A.M.**, pursuant to the respective notifications of MCA and SEBI, in this regard, in view of difficulties caused by pandemic COVID - 19.

Shareholders can join and participate in the AGM only through Video Conferencing and can exercise their voting right only through e-voting.

Shareholders may please note that the Notice of the AGM and the Annual Report will be sent only by e-mail to the registered e-mail addresses of the Shareholders, as per the relevant notification of MCA.

Login ID & Password for casting their vote by e-voting and joining and participating in the AGM through Video-Conferencing will also be sent only by e-mail.

Hence, Shareholders are requested to register / update their e-mail addresses to enable service of documents by e-mail.

Shareholders holding shares in dematerialized form, are requested to register / update their e-mail addresses with their respective Depository Participants.

Shareholders holding shares in physical form, are requested to register /update their e-mail addresses with the Share Transfer Agent and Depository Registrar of the Company, M/s. Integrated Registry Management Services Private Limited, 2nd Floor, Kences Towers, No.1, Ramakrishna Street, T.Nagar, Chennai - 600 017 (e-mail id: corperv@integratedindia.in / Contact No.: 044 - 2814 0801 to 03).

Shareholders who do not receive any communication, in this regard or for further clarifications, may contact the Share Transfer Agent and Depository Registrar of the Company, M/s. Integrated Registry Management Services Private Limited, 2nd Floor, Kences Towers, No.1, Ramakrishna Street, T.Nagar, Chennai - 600 017 (e-mail id: corperv@integratedindia.in / Contact No.: 044 - 2814 0801 to 03) or Mr. S. Chidambaram, Company Secretary of the Company at secretarial@kcpsugar.com / Contact No.: 044 - 2855 5171 to 76.

Shareholders may please take notice of important events pertaining to the AGM of the Company:

Cut-off date for the purpose of AGM & Payment of Dividend:	18.09.2020
Closure of Share Transfer Books:	17.09.2020 to 23.09.2020
Remote e-Voting:	22.09.2020 (from 9 A.M.) to 24.09.2020 (till 5 P.M.)
e-Voting at AGM:	25.09.2020 (from 10 A.M. to 1 P.M.)

The soft copy of the Annual Report will also be placed in the Website of the Company at www.kcpsugar.com

for **K.C.P. SUGAR AND INDUSTRIES CORPORATION LIMITED**

Place : Chennai
 Date : 21.08.2020

S. Chidambaram
 Company Secretary

FINANCIAL EXPRESS 21.08.2020

கே.சி.பி. சுகர் & இண்டஸ்ட்ரிஸ் கார்ப்பரேஷன் லிமிடெட்



CIN : நிறுவன அடையாள எண்.L15421TN1995PLC033198

பதிவு அலுவலகம் : "இராமகிருஷ்ணா பில்டிங்ஸ்" எண்.239, அண்ணாசாலை, சென்னை-600 006.

தொலைபேசி எண் : 044-28555171-176 தொலைநகல் : 044-28546617

மின் அஞ்சல் : secretarial@kcpsugar.com வலைதளம் : www.kcpsugar.com

வாது அறிவிப்பு

கே.சி.பி. சுகர் & இண்டஸ்ட்ரிஸ் கார்ப்பரேஷன் லிமிடெட் நிறுவன பங்குதாரர்களின் கவனத்திற்கு

COVID-19 காரணமாக ஏற்படும் சிரமங்களைக் கருத்தில் கொண்டு, நிறுவனத்தின் 25-வது ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் வெள்ளிக்கிழமை, செப்டம்பர் 25, 2020 (25.09.2020) அன்று காலை 10:00 மணி அளவில் வீடியோ கான்பரன்ஸ் மூலம் நடைபெறும். இதுதொடர்பாக MCA மற்றும் SEBI யின் அந்தந்த அறிவிப்புகளுக்கு இணங்க நடைபெறும்.

வீடியோ கான்பரன்சிங் மூலமாக மட்டுமே பங்குதாரர்கள் AGM யில் கலந்து கொள்ளலாம் மற்றும் மின்-அணு வாக்கு மூலம் மட்டுமே வாக்களிக்க பங்குதாரர்களால் முடியும்.

MCA யின் தொடர்புடைய அறிவிப்பின் படி, AGM யின் அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை பங்குதாரர்களின் பதிவு செய்யப்பட்ட மின்னஞ்சல் முகவரிகளுக்கு மின்னஞ்சல் மூலம் மட்டுமே அனுப்பப்படும் என்பதை பங்குதாரர்கள் கவனத்தில் கொள்ளலாம்.

மின்-அணு வாக்கு மூலம் வாக்களிப்பதற்கும், வீடியோ-கான்பரன்சிங் மூலம் AGM இல் கலந்து கொள்வதற்கும், பங்கேற்பதற்கும் Login ID மற்றும் Password மின்னஞ்சல் மூலம் மட்டுமே அனுப்பப்படும்.

எனவே, மின்னஞ்சல் மூலம் ஆவணங்களை பெறுவதற்கு பங்குதாரர்கள் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்ய அல்லது புதுப்பிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

டிமெளரியல் செய்யப்பட்ட வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள், அந்தந்த வைப்பு பங்கேற்பாளர்களுடன் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்ய அல்லது புதுப்பிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

பங்குகளை Physical ஆக வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பங்கு பரிமாற்ற முகவர் மற்றும் நிறுவனத்தின் பதிவாளரிடம் பதிவு செய்ய / புதுப்பிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

எந்தவொரு தகவல் தொடர்புகளையும் பெறாத பங்குதாரர்கள், இது சம்பந்தமாக அல்லது மேலதிக தெளிவுப்படுத்தலுக்காக, நிறுவனத்தின் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் மற்றும் நிறுவனத்தின் பதிவாளரை தொடர்பு கொள்ளலாம்.

இண்டக்ரேட்டட் ரெஜிஸ்ட்ரி மேனேஜ்மென்ட் சர்வீஸஸ் பிரைவேட் லிமிடெட், 2வது தளம், கென்ஸஸ் டவர்ஸ், எண்.1, இராமகிருஷ்ணா தெரு, வடக்கு உஸ்மான் சாலை, தி.நகர், சென்னை 600 017. தொலைபேசி எண் : 044-2814 0801 - 03
மின் அஞ்சல் : corpserv@integratedindia.in அல்லது
தொடர்பு கொள்ளவேண்டிய நபர் : திரு. S. சிதம்பரம், நிறுவனச் செயலர்,
தொலைபேசி எண் : 044-2855 5171 - 76 / மின் அஞ்சல் : secretarial@kcpsugar.com

நிறுவனத்தின் AGM தொடர்பான முக்கியமான நிகழ்வுகளை பங்குதாரர்கள் கவனத்தில் கொள்ளலாம்.

AGM மற்றும் டிவிடெண்ட் செலுத்தும் நோக்கத்திற்கான Cut-off Date:	18.09.2020
பங்கு பரிமாற்ற புத்தகங்களை மூடுவது	17.09.2020 to 25.09.2020
தொலை மின் வாக்களிப்பு	22.09.2020 (from 9 A.M.) to 24.09.2020 (till 5 P.M.)
AGM இல் மின் வாக்களிப்பு	25.09.2020 (from 10 A.M. to 1 P.M.)

வருடாந்திர அறிக்கையின் மென் நகல் நிறுவனத்தின் www.kcpsugar.com என்கிற வலைதளத்திலும் வைக்கப்படும்.

இயக்குநர் குழுவின் ஆணைப்படி

இடம் : சென்னை
தேதி : 21-08-2020

கே.சி.பி. சுகர் அன்ட் இண்டஸ்ட்ரிஸ் கார்ப்பரேஷன் லிமிடெட்டிற்காக
S. சிதம்பரம், நிறுவனச் செயலர்

MAKICAL KURAL (TAMIL) - 21/08/2020